



SCHEDA TECNICA

Numero Scheda 8.2

Rev: 09
Agg: 11/06/11
Pagina 1 di 1

◆ SPECIFICHE PRODOTTO

Denominazione commerciale	SAVOIARDI
Ricetta	Forno Bonomi (conforme decreto 177, del 22 luglio 2005)
Definizione prodotto	Savoiaro, biscotto all'uovo ricoperto di zucchero bianco.

◆ INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, carbonato acido d'ammonio), sciroppo di glucosio, aromi, sale.

** Le percentuali indicate sono riferite al prodotto cotto.*

Impiego di oli vegetali staccanti sulla superficie di cottura

Allergeni:

Contiene glutine, uova.

Può contenere tracce di derivati del latte.

◆ CONFEZIONAMENTO ED IMBALLO

Il prodotto viene confezionato in stick da 12 pezzi (100g) mediante polipropilene (PP) trasparente e successivamente viene realizzata la confezione mediante di PP stampato. Sulla confezione vengono riportate le varie indicazioni previste per legge.

◆ CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

- ORGANOLETTICHE - FISICHE

Colore esterno	Varie tonalità, dal giallo carico all'ocra
Friabilità	Caratteristica
Sapore	Dolce
Aroma	Vaniglia

- CHIMICO - FISICHE

VALORI MEDI PER 100 g	
Umidità	≤ 10,0 %
Aw	< 0,750
Proteine	8,5 ± 1,0 g
Carboidrati tot. di cui zuccheri	76,5 ± 4,0 g 42,0 ± 3,0 g
Grassi totali	3,8 ± 0,4 g
Valore energetico (Rif. DIR 2008/100/CE)	378 ± 24 kcal 1599 ± 100 kJ

- MICROBIOLOGICHE

C.B.T.	< 1.000 UFC/g
Lieviti	< 100 UFC/g
Muffe	< 100 UFC/g
Enterobatteri	< 10 UFC/g

◆ CONSERVAZIONE

TMC	12 mesi
Indicazioni	Tenere in luogo fresco ed asciutto. Non esporre ai raggi del sole.

◆ ALTRE INFORMAZIONI

Secondo i Reg. CE 1829/03 e 1830/03 e le analisi/dichiarazioni dei nostri Fornitori, le materie prime potenzialmente a rischio utilizzate dalla Bonomi SpA, non contengono OGM o loro derivati.

Verificato dal Resp. Produzione
Sig. Bonomi Renato